
1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.08,7

1.08,9

1.09,0

1.09,0

1.09,1

1.09,2

1.10,2

1.10,6

Tid

74

38

38

84

42

99

104

231

Odds

Diamondsandpearls (IRE)

Some Night (IRE)

Kleingeld

Flyfire (SWE)

Creek Dancer

Vista Hermosa (IRE)

Patalavaka (IRE)

Clauses Elisa (DEN)

Finita

5

6

6

6

5

3

3

3

4

Å

he

he

v

he

v

he

v

he

he

K

B

B

53

66

60

57

59

59

54

52

Vekt

(59)

(50)

J McLaughlin

F Johansson

E Ski

A Pilroth

M Fretheim

P Pinto

D Danekilde

M Martinez

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

M McLaughlin

P Høiom

C Slettemark

B Blomqvist

J Fretheim

A Lund

N Petersen

B Wilson

H Dyngeland

Trenere/Eiere

Merete C. McLaughlin

Stall Qwinner

Stall Exit

Stall Flyfire

Stall Heldal

Stall Chica

Stall Dobbel A

Claus Reinhold Andersen

Frustrerte Fruer

Vunnet lett med 1,0-0,5-hals.

1100 dt  QUICK REPROACH LØP ca kl 18.15 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 29. juli 3-årige minus 15 kg, eldre 13 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

1

3

6

5

4

8

1

7

9

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

Vinner: HE 5 år e. Nicolotte (GB)-Di's Pearl (IRE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Merete C. McLaughlin Uppf: Bo Helander Trener: Merete C McLaughlin,
Gardermoen

Vinner (3)  Odds: 7,44     Plass (3-6-5)  Odds: 3,40 - 1,98 - 1,59     DUO (3-6)  Odds: 116,92     TRIPPEL (3-6-5)  Odds: 312,24

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 818

 2 483

 10 913

 20 072

 9 818

 2 483

 10 913

 20 072

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 286  43 286Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.14,3

1.14,7

1.14,8

1.14,9

1.15,4

1.15,5

1.15,8

1.16,7

1.18,0

Tid

26

60

41

38

290

383

101

367

372

Odds

Maria Møy (SWE)

Orkan

Ticmotor

Girls Don'tlie (IRE)

Fun Artist

Titan

Aquila Flyer

Schubert

Robbed In Riga

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

h

he

he

v

v

v

he

K

B

B

B

B

58

60

60

58

55

57

60

56

53

Vekt

C Lopez

F Diaz

M Fretheim

L Hammer-
Hansen

T Smith

M Martinez

J Johansen

F Johansson

M Hanssen

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

M Tveter

A Nunez

J Fretheim

E Sundbye

A Lund

C Erichsen

R Haugen

J Fretheim

G Mathisen

Trenere/Eiere

Stall Curragh og Marianne Tveter

The Norwegian Stud og Stall Vamos

Stall MCM

Stall Big Sky

Hellen og Tore Næss

Stall Oktan og The Norwegian Stud

Stall Rodeo Drive

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall GM

Vunnet lett med 2,0-0,5-0,5 lengde.

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS 3-ÅRSLØP ca kl 18.40 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige
norskoppdrettede hester. Vekt: 55 kg. Tillegg: . For hver fom 1 januar 2008 tom 1 august 2008 innsprunget sum av 4.000 kr 1 kg
tom 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

2

1

8

2

5

4

7

6

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e. Charnwood Forest (IRE) Eier: Stall Curragh og Marianne Tveter Uppf: Stall Jersey Trener:
Marianne Tveter, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,69     Plass (1-8-2)  Odds: 2,28 - 2,59 - 2,26     DUO (1-8)  Odds: 16,55     TRIPPEL (1-8-2)  Odds: 38,64

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 066

 3 475

 12 363

 27 767

 25 884

 5 958

 23 276

 47 839

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59 671  102 957Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plas

2.10,1

2.10,1

2.10,1

2.10,5

2.11,5

2.12,0

Tid

30

53

64

44

97

70

91

Odds

The Pirate (DEN)

Montparnasse (SWE)

Zimon (GB)

Road To Mandalay (IRE)

Born To Win (CHI)

Great Gambo (FR)

Starpix (FR)

Negra del Oro (GER)

Icaros (SWE)

5

5

4

5

6

4

6

5

5

Å

h

v

v

v

he

v

v

he

v

K

63

57

52

60

55

53

61

Vekt

(51)

E Ski

P  Gråberg

L Santos

J Johansen

F Diaz

M Martinez

F Johansson

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

N Petersen

B Bø

C Erichsen

R Haugen

A Nunez

W Neuroth

L Kelp

A Lund

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Grenerie

Stall Danderyssotarn

Stall Bowler

IORR Stables

Stall Tres Mosqueteros

Stall Party

Stall Linngari

Stall Bonne Nuit

Stall EOS

Vunnet i strid med nese-nese-2,0 lengder.

2000 gr  ELITELØP ca kl 19.10 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 kg. Høyest
formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

3

4

9

6

3

8

7

1

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 4 lengder i starten

Strøket (sårskade)

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 5 år e. Primatico (USA)-Medinova (GB) e. Mas Media (GB) Eier: Stall Grenerie Uppf: Keld Chr Karlsen Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 3,05     Plass (4-9-6)  Odds: 1,11 - 1,48 - 2,40     DUO (4-9)  Odds: 19,32     TRIPPEL (4-9-6)  Odds: 158,22

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 275

 6 385

 13 911

 22 377

 40 159

 12 343

 37 187

 70 216

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 948  159 905Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.44,9

2.44,9

2.46,6

2.47,2

2.47,8

2.48,5

2.48,8

2.49,5

2.49,8

2.53,3

2.54,1

3.00,9

Tid

137

73

91

71

71

158

139

66

193

101

105

83

Odds

City Trader (GB)

Wishmaster (GER)

Party Booster (IRE)

Toteca (GER)

Between Friends (SWE)

Wattan

Ashiba (SWE)

Quick Shania

No More Fuzz (GB)

Anaada (SWE)

Manits Lo (SWE)

Imelda

6

5

4

5

5

3

7

7

4

4

8

3

Å

v

v

v

he

v

v

he

he

v

he

v

he

K

B

B

B

52

56

62

60

59

60

53

58

60

55

56

56

Vekt

(50)

(61)

T Smith

P Pinto

E Ski

F Johansson

A Pilroth

M Hanssen

D Danekilde

C Lopez

M Fretheim

R Schistl

P  Gråberg

K Andersen

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

L Dahl

T Haldorsen

H Soma

P Kjær

P Hallqvist

A Nunez

M Haglind

J Lindstøl

P Nordbye

H Rådstoga

B Hellberg

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Boost

Magic Moments

Stall Midas

Stall Kjær

HB Vænerstall

The Norwegian Stud as

Kristina Holmbeck og Marianne
Haglind

Stall Bjerkheim

AK-ELI

Hanne Rådstoga

Bo Hellberg

Stall Old Crows

Vunnet i strid med nese-3,-8,5 lengder.

2400 gr  QUEST FOR FIRE LØP ca kl 19.35 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 29. juli 3-årige pluss 5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

4

8

2

9

11

7

4

10

5

3

6

1

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Entrepreneur (GB)-Kameez (IRE) e. Arazi (USA) Eier: Stall Boost Uppf: Darley Stud Trener: Linda Dahl, Andebu

Vinner (8)  Odds: 13,73     Plass (8-2-9)  Odds: 4,00 - 2,85 - 3,55     DUO (8-2)  Odds: 431,45     TRIPPEL (8-2-9)  Odds: 4578,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 787

 3 604

 11 505

 32 702

 49 946

 15 947

 48 692

 102 918

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 598  217 503Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

2.43,4

2.43,4

2.44,8

2.44,8

2.45,1

2.45,2

2.45,7

2.45,7

2.47,8

2.48,6

2.48,8

Tid

107

39

36

166

223

131

121

48

162

150

333

Odds

Distant Star (FR)

Grafitti (GB)

Irish Smile (IRE)

Anchors Away (SWE)

Clauses Cherie (DEN)

Happy Blind Date (SWE)

Check Raise (GB)

Aneebee (IRE)

Tsarina Blue (IRE)

Wannabeawarded (DEN)

Directa Lubeca (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

B

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

L Hammer-
Hansen

F Johansson

M Larsen

K Andersen

B Wilson

P  Gråberg

L Santos

M Smith

J Johansen

E Ski

F Diaz

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

O Larsen

S Jensen

B Wilson

O Larsen

E Sundbye

M Smith

R Haugen

H Soma

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall EOS

Fam. E. Nagell-Erichsen

MTM Racing AB

Stall MM/S

Claus Reinhold Andersen

Stall Ray Zing

Jon Thorstensen og Bjørn Walgren

The Horseshoe Stable,Syndikat
Dorocell

Stall Alaska

Stall Heia

Galaxy Racing

Vunnet i strid med hals-7,0-hode.

2400 gr  NORSK OAKS ca kl 20.00 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg:
5.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie og litografi av Sieminski til eier. Minnepremie til rytter og
trener.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

5

4

3

8

9

7

11

6

2

10

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Highest Honor (FR)-Distant Lover (GB) e. Distant Relative (IRE) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 10,73     Plass (4-3-8)  Odds: 2,28 - 1,81 - 1,45     DUO (4-3)  Odds: 59,05     TRIPPEL (4-3-8)  Odds: 257,30

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 741

 6 045

 18 110

 45 211

 72 687

 21 992

 66 802

 148 129

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 92 107  309 610Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

1.14,7

1.15,2

1.16,1

1.16,1

1.16,2

1.16,7

1.17,0

1.17,1

1.17,2

1.17,5

1.17,5

1.17,7

1.25,4

Tid

195

83

150

35

88

184

104

73

226

76

169

313

157

0

Odds

Evening Rose (SWE)

Aragorn (SWE)

Daughter of York (SWE)

Dark Pride

Reaching Nirvana

Misunderstood (SWE)

Chopard (SWE)

Beckina (IRE)

Unreal Wonder (USA)

Rose Gate (SWE)

Doubleday (SWE)

Oro

John Lee

Cair Paravel (IRE)

3

5

5

7

4

4

6

5

10

4

3

8

3

11

Å

he

v

he

he

v

v

he

he

v

he

he

he

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

B

58

57

54

63

59

61

59

63

63

63

67

58

56

Vekt

(59)

(65)

(65)

T Smith

A Pilroth

P  Gråberg

J- Neuroth

Z Benedek

E Ski

M Fretheim

M Hanssen

I Brekke

T Jørgensen

R Schistl

P Pinto

J McLaughlin

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

S Tandberg

B Blomqvist

G von Eckermann

R Sørhaug

Z Benedek

C Slettemark

P Nordbye

P Høiom

G Svensson

K Rimstad

A Karlsen

G Tønnessen

K Swartling

J Hansen

Trenere/Eiere

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Anna Pilroth

Stall von Eckermann AB, Jonna
Larsson

Stall Maiann

Stall Kormos

Stall Exit

Stall Nordbye

Clair Soleil HB

Stall PG HB

Anne K Rimstad

Caroline Sommerfelt

Rigmor T. Bjervig

Kjell Erik Swartling

Tamara Butenko

Vunnet lett med 2,5-4,5-hode.

1200 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - SPRINT JERNDIVISJON ca kl 20.25 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-
årige og eldre hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 29. juli 3-
årige pluss 8 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

6

13

12

2

1

6

4

11

3

10

7

8

5

9

14

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 3 år e. Funambule (USA)-Excellent Lady (GB) e. Bustino (GB) Eier: Stall Avant og Solveig B. Tandberg Uppf: Erna van Doorn Trener:
Sigmund Tandberg, Hokksund

Vinner (13)  Odds: 19,56     Plass (13-12-2)  Odds: 6,94 - 3,92 - 7,82     DUO (13-12)  Odds: 63,23     TRIPPEL (13-12-2)  Odds: 873,66

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 738

 4 215

 10 960

 29 954

 84 425

 26 207

 77 762

 178 083

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 867  366 477Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.26,3

1.26,5

1.26,6

1.26,7

1.27,1

1.27,3

1.27,5

1.28,1

1.28,6

1.31,0

Tid

176

98

131

33

46

70

52

193

198

141

0

0

Odds

Danzing Reef

Cajun Star

Faithful Lad (SWE)

East of India (SWE)

Mia

Espocitio (SWE)

Country Player

Indian Drive

Female Appearance (SWE)

Red For Danger (DEN)

Donna Veloce (IRE)

Romund

4

6

3

6

5

4

14

3

4

3

3

7

Å

v

v

v

he

he

v

v

v

he

he

he

v

K

B

B

B

B

B

61

65

52

56

61

66

53

58,5

52

59,5

Vekt

(51,5)

(68)

K Andersen

T Smith

D Danekilde

F Johansson

T Jørgensen

J- Neuroth

J McLaughlin

F Diaz

L Santos

J Johansen

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

A Hyldmo

E Sundbye

S Tandberg

M Tveter

W Torgersen

A Hyldmo

M McLaughlin

R Haugen

B Blomqvist

R Haugen

N Petersen

L Tandberg

Trenere/Eiere

Stall Racing Invest

Cajun Stables

Stall Modumstua

Stall Ringerike

Stall Tramp og Bjarte Vilnes

Stall Big Horn

G R Carter

Stall Rodeo Drive

Anna Pilroth

Oddbjørn Racing

Ellen M Jenssen

Lise Tandberg

Vunnet lett med 1,5-0,5-0,5 lengde.

1350 gr  QUIET DANCER LØP ca kl 20.50 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 29. juli 3-årige minus 3,5 kg, eldre 1 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

7

11

12

5

9

1

2

7

6

4

3

8

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Barrier Reef (IRE)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: Stall Racing Invest Uppf: Nils Petter Gill Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 13-11 Odds : 329,27
V5 lopp 3-7. Rett rad 4-8-4-13-11 2 rader med  rett gir 310.380 kr.

Vinner (11)  Odds: 17,69     Plass (11-12-5)  Odds: 2,32 - 3,52 - 4,52     DUO (11-12)  Odds: 99,14     TRIPPEL (11-12-5)  Odds: 828,97

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 26 548

 4 881

 21 150

 94 740

 110 973

 31 088

 98 912

 272 823

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 147 319  513 796Totalt

955.014
458.792

V5 :
DD :

1.927.602Totalomsetning :



1

2

3

4

5

Plas

0.56,4

0.58,2

0.58,5

0.59,4

1.00,6

Tid Odds

Tatoosh (IRE)

The One And Only (DEN)

Spoon

Wood Top (GB)

Omimmi

2

2

2

2

2

Å

he

h

he

h

he

K

56

58

56

58

58

Vekt

(56)

E Ski

P Pinto

M Fretheim

K Andersen

J- Neuroth

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

N Petersen

A Lund

J Fretheim

A Hyldmo

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Bratz og Camilla Eriksen

Stall Bonne Nuit

Kykkelsrudbråten Stutteri

Stall Grenerie

Stall EOS

Vunnet overlegent med 9,0-1,5-4,5 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 58 kg. Innm avg: 0 kr.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2008

11

3

5

4

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


